OfIcio n° 394/2016-GAFRE
Maringá, 29 de fevereiro de 2016.

Senhor Presidente,

Em atençAo ao Requerimento no 31/2016, apresentado pelo Vereador

Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, mediante o qual solicita a instalaçAo de uma Academia da

Terceira Idade, uma Academia da Primeira Idade e uma quadra de esportes descoberta no

terreno localizado entre as Ruas Rio Verde e Rio São Francisco, no Jardim Dourados,

anexamos parecer da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer.

Atenciosamente,

4oa
efedeGabj9.—

A Sua Exceléncia o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Cámara Municipal de Maringá
Nesta

t PREFEITURA DO MUNIC!PIO DE MARINGA
SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER
Av. Duque de Caxias, fl.0  1368, Zona 07. CEP: 87020-025. Maringá/PR
Telefone: (44) 3220-5750
E-mail: sesp expediente(dmaringa.nr.gov.br

Parecer ao requerirnento N° 31/2016 —02/02/2016

Processo N° 8892/2016 - 12/02/2016

Inforrnamos que para o referido local, foram identificados junto a SEPLAN trés terrenos de

propriedade da Prefeitura Municipal de Maringá corn cadastro irnobiliário 37372750, 37372700 e

37118260. Segundo inforrnaçOes da PROGE, o terreno de cadastro 37372750 está destinado a
Secretaria de Saüde, e os terrenos de cadastro 37372700 e 37118260 estAo destinados a Secretaria

de Habitaçao.

177C' 	 cc

Daiana Carnila Picinin

Coordenaçao de Recreaçao e Lazer

Maringá, 25 de fevereiro de 2016.